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SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 1–9) 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym 
rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria 
Magdalena udała się do grobu i zobaczyła 
kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc 
i przybyła do Szymona Piotra oraz do 
drugiego ucznia, którego Jezus kochał, 
i rzekła do nich: «Zabrano Pana z grobu 

i nie wiemy, gdzie Go położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. 
Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do 
grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. 
Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu 
i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem 
z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza 
także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd 
bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 
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Najświętsze Ciało Jezusowe złożone 
w grobie święci swój szabat. Ale Jezus nie śpi 
snem śmierci, Bóstwo nieodłączne od tego 
ciała. Dusza Jezusowa zaraz po wyjściu z ciała 
zstąpiła "do piekieł" czyli do otchłani 
(szeol), poszła na ono miejsce, gdzie były 
zamknięte dusze sprawiedliwych wszech 
czasów i wszech narodów, oczekujące 
z utęsknieniem Odkupiciela. Czekały 
długo, czekały z upragnieniem. Wtem otwierają się bramy więzienia, dusza 
Jezusowa stawa w blaskach w pośrodku tej nieprzeliczonej rzeszy wybranych. 
Z jakim okrzykiem wesela i podziwu witają Zbawiciela swego, kto wypowie? Tym 
"duchom w ciemnicy przepowiadał Ewangelię" błogą Nowinę, że oto On 
Pierworodny z umarłych, że i dla nich nastał dzień wybawienia. Jezus jest 
Odkupicielem wszystkich, i tych, co byli, i tych, co będą, wszyscy członkami 
mistycznego Ciała Jego. Dzień wielkiego Szabatu, Święta Paschy, przeszedł dla 
przyjaciół Jezusowych w smutku i niepokoju. Dla niewiast, przy których 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 21.IV – 27.IV A.D. 2025 
poniedziałek † Arkadiusz Piotrowski 
wtorek O zdrowie i błogosławieństwo Boże w 70-te urodziny Anny 

środa O zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz Dary Ducha Świętego 
dla Tymoteusza, w 18. r. urodzin 

czwartek O zdrowie i błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Igi, 
w I rocznicę urodzin 

piątek † Zoϐia, † Edward Cieszyński, od syna Antoniego z rodziną 
sobota † Irena, † Edward Sobek i zmarli z rodziny 
niedziela † Zbigniew Kożuszek (Msza św. gregoriańska – początek) 
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Urszuli 
i Robertowi Mazur, Renacie i Mirosławowi Pszenicznym, Wiesławowi Golenia. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu kościoła i liturgii na te 
dni świąteczne: P. kościelnemu, ministrantom, scholi pod opieką P. Anny 
Szpunar, naszym Strażakom z OSP Niziny, oraz grupie prowadzącej adorację. 
Dziękuję również za wkład pracy na ten świąteczny czas: za przygotowanie 
ciemnicy i ofiarowane kwiaty stałej grupie rodzinnej, za wystrój wielkanocny 
kościoła P. Gabrieli Dziura i P. Elżbiecie Sobek oraz rodzinom sprzątającym. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730.  

4. W przyszłą Niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego. Pamiętajmy o trwającej 
Nowennie przed tym Świętem. 

5. Za tydzień w niedzielę zbiórka do puszek na potrzeby Caritas. 

 „Drogie dzieci! Również dzisiaj wzywam was, abyście otworzyli się na 
modlitwę. W okresie minionego Wielkiego Postu zrozumieliście jacy 

jesteście mali i jak mała jest wasza wiara. Dziatki, również dziś 
zdecydujcie się na Boga, aby On w was i poprzez was zmieniał serca 

ludzi, ale i wasze serca. Z radością noście Zmartwychwstałego Jezusa 
w tym niespokojnym Świecie, który pragnie Boga i wszystkiego co 
Boże. Dziatki, jestem z wami i kocham was szczególną miłością. 

Dziękuję, że odpowiedzieliście na moje wezwanie.” 

SŁOWA MATKI BOŻEJ Z MEDJUGORIE 
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